総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

別記第３１号様式（第４６条、第４６条の２関係）
定期報告概要書閲覧申込票

　兼　写しの交付等申請書
荒川区長　殿
　下記のとおり、荒川区建築基準法施行細則第４６条又は第４６条の２の規定により、定期調査報告概要書若しくは定期検査報告概要書の閲覧を申し込み、又は写しの交付及び当該写しの交付に関する証明を申請します。
	申込・申請年月日
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日

	申込・申請者
	住所
（法人所在）

	連絡先　電話番号

	氏名
（法人名）

	法人の場合、
窓口に来た方の氏名

	目的
	１　調査　　　２　売買　　　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	報告対象建築物の
所在及び建物名称
	報告種別、報告受付年月日及び番号、申込・申請内容

	【所　在】
【名　称】

	□特定建築物（　　　年　　月　　日　番号：　　　　　　　）
閲覧、写しの交付
□防火設備　（　　　年　　月　　日　番号：　　　　　　　）
閲覧、写しの交付
□建築設備　（　　　年　　月　　日　番号：　　　　　　　）
閲覧、写しの交付
□昇降機等　（　　　年　　月　　日　番号：　　　　　　　）
閲覧、写しの交付

	【所　在】
【名　称】

	□特定建築物（　　　年　　月　　日　番号：　　　　　　　）
閲覧、写しの交付
□防火設備　（　　　年　　月　　日　番号：　　　　　　　）
閲覧、写しの交付
□建築設備　（　　　年　　月　　日　番号：　　　　　　　）
閲覧、写しの交付
□昇降機等　（　　　年　　月　　日　番号：　　　　　　　）
閲覧、写しの交付

	手数料
	件

	円

荒防建証　　第　　　　　　　　　　号
　　　　令和　　　　　　年　　　月　　　日
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕